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PIRNEKSET RY:N VARSINAINEN SUKUKOKOUS 

 

     

Aika ja paikka 

 

 Aika: lauantai 24.4.2021 klo 15.00 – 16.00  

Paikka: Teams, etäkokous 

 

 

1  

Kokouksen avaus 

 

 Yhdistyksen puheenjohtaja Päivi Pirnes avasi kokouksen. 

  

2 

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

 

 Kokous todettiin sääntöjen 7 §:n mukaisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3 

Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja kahden pöytäkirjantarkastajan sekä ääntenlaskijan 

valinta 

 

 Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Päivi Pirnes, sihteeriksi Ulla Joronen ja 

 pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Hannu Pirnes ja Lauri Pirnes. 

 

4 

Työjärjestyksen hyväksyminen 

 

 Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin (säännöt § 9). 

 

5 

Yhdistyksen toimintakertomus, tilinpäätökset ja toiminnantarkastajien lausunnot 

 

 Koska sukukokousten väli oli jo vuotta sovittua pidempi ja mm. veroilmoituksetkin jo 

aikaisemmista kausista tehty ja aineisto oli sukukokoukseen osallistuvilla saatavilla, niin 

yhdessä sovimme vain v. 2020 läpikäynnin tässä kokouksessa ja todettiin kaikkien 

asiakirjojen olemassaolo, jotka tämän pöytäkirjan liitteinä (tilinpäätös 2018 LIITE 1, 

tilinpäätös 2019 LIITE 2, tilinpäätös 2020 LIITE 3, toiminnantarkastajan kertomus 

2018 LIITE 4, toiminnantarkastajan kertomus 2019 LIITE 5, toiminnantarkastajan 

kertomus 2020 LIITE 6 sekä toimintakertomus 2018 LIITE 7, toimintakertomus 2019 

LIITE 8 ja toimintakertomus 2020 LIITE 9).  

 

Tilikauden voitto v. 2020 oli 67,64 euroa. Sukutuotteita myytiin 1 kpl Pirnes-kirjoja. 

Huomioitavaa on, että jäsenmaksujen maksu on vähentynyt huomattavasti edelliseen 

vuoteen verrattuna. Hallitus miettii seuraavissa kokouksissaan keinoja jäsenmaksujen 

maksamiseksi.   
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6 

Päätetään tilinpäätösten vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä  

 

 Tilinpäätökset vahvistettiin ja yhdistyksen hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus. 

 

7 

Vahvistetaan toimintasuunnitelma, määrätään liittymismaksu ja vuotuiset jäsenmaksut sekä 

vahvistetaan talousarvio 

 

Päivi Pirnes esitteli hallituksen laatiman toimintasuunnitelman ja talousarvion (LIITE 

10) seuraaville varsinaisten sukukokousten välisille vuosille 2021 - 2022. 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio vahvistettiin ja yhdistykseen liittymismaksu (5 e) ja 

vuotuinen jäsenmaksu (10 e) päätettiin säilyttää samoina.  

 

8 

Valitaan hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä vähintään kahdeksan ja 

korkeintaan kaksitoista muuta jäsentä 

  

 Päivi Pirnes esitteli hallituksen ehdotuksen sukuseuran hallituksen jäseniksi ja 

erillistehtävissä toimiviksi (LIITE 11). Hallitukseen valittiin aikaisempien 

hallitusjäsenten lisäksi sihteeri Ulla Joronen, jolle siirtyi marraskuussa 2020 myös 

talousasiat, sekä uusi kotisivujen päivittäjä Hannu Pirnes.  

 

Hallituksen ehdotus hyväksyttiin. 

 

9 

Valitaan toiminnantarkastajat 

 

Toiminnantarkastajaksi vuosille 2021 – 2022 valittiin Mika Ruohoranta. 

Varatoiminnantarkastaja jätettiin vielä auki, mutta hänet voidaan valita myöhemmin.  

 

10 

Muut asiat 

 

 Muita varsinaiselle sukukokoukselle esitettyjä asioita ei ollut. 

 

 Varsinaisen sukukokouksen jälkeen keskusteltiin Ari Kolehmaisella työn alla olevasta 

Pirnes-sukukuntien Laukkataustoja koskevasta selvityksestä, koskien eri sukukuntien 

geneettistä taustaa ja vanhojen vero- ym. asiakirjojen tarkistusta. Kolehmaisen 

ehdotuksesta yksi Karjalan Pirnesten jo testattu henkilö teettää vielä tarkentavan BigY-

700 -testin. Asiaan palataan kun Ari Kolehmainen on saanut tutkimuksensa päätökseen ja 

asiakirjat valmiiksi. 

 

 Seuraava sukukokous pyritään pitämään kesällä 2022 kasvotusten. Keskusteltiin sen 

suunnittelun tärkeydestä, jotta saisimme ohjelmasta kiinnostavan ja näin sukulaisia 

paikan päälle, kun nyt jäi covid19-pandemian takia kasvotusten pidettävä sukukokous 

välistä. Keskustelua ja suunnittelua jatketaan syksyllä hallituksen kokouksessa.  
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 Lisäksi keskustelimme kotisivuilla tiedotettavista asioista. Siellä voisi vielä painottaa 

mm. jäsenmaksujen tärkeyttä, kuulutella sukutarinoiden perään sekä nostaa ajankohtaisia 

tiedotettavia enemmän etusivulle. Hannu ja Ulla katsovat tätä vielä yhdessä.   

 

Vakuudeksi 

 

 Päivi Pirnes   Ulla Joronen 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

 

Liitteet 1 – 3 Tilinpäätökset 2018, 2019 ja 2020 

4 - 6 Toiminnantarkastajan lausunnot 2018, 2019 ja 2020 

7 – 9 Toimintakertomus 2018, 2019 ja 2020 

 10  Toimintasuunnitelma ja talousarvio ja vuosille 2018 -2019 

 11 Hallituksen esitys sukuseuran hallituksen jäseniksi ja erillistehtävissä toimiviksi 

 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

 

 

 Hannu Pirnes   Lauri Pirnes 
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